

Wpłynęło do Urzędu Miasta Kętrzyn dnia 14 września 2023 roku

Uznano celowość realizacji zadania publicznego

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Kętrzyn
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Hip Hop Mazury, ul. Gen. Sikorskiego 24 A, 11-400 Kętrzyn KRS: 0000494152, e-mail: Piotr.f.ketrzyn@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Frąckiewicz- Prezes Stowarzyszenia Hip Hop Mazury, Piotr.f.ketrzyn@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wyjazdu dla grupy tanecznej z KCK, będącej laureatem konkursu Hip Hop w Teatrze organizowanego w Akademii Muzycznej w Łodzi			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.09.2023	Data zakończenia	24.09.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Grupa taneczna z Kętrzyńskiego Centrum Kultury pod okiem Izabeli Frąckiewicz przygotowała spektakl taneczno-teatralny pt. „Szukając Siebie – nieSZCZĘŚLIWY w mediach społecznościowych”. Spektakl powstał dzięki wsparciu finansowemu Miasta Kętrzyn oraz Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Premiera spektaklu odbyła się w czerwcu br. w auli oddziału SP Nr 1 w Kętrzynie, przy Wojska Polskiego 9. Nagranie z premiery spektaklu jest zamieszczone na kanale Youtube.com pod nazwą: „Szukając Siebie – nieSZCZĘŚLIWY w mediach społecznościowych”. Nagranie spektaklu zostało wysłane przez grupę, jako zgłoszenie do ogólnopolskiego przeglądu teatrów „Hip Hop w Teatrze” organizowanego w Akademii Muzycznej w Łodzi. Spektakl Kętrzyńskiej grupy zakwalifikował się do finałowej części przeglądu i otrzymał możliwość prezentacji na deskach Akademii Muzycznej w Łodzi w dniach 22-23 września 2023r. Możliwość wystawienia spektaklu w Łodzi jest dużym wyróżnieniem, szansą na promocję zdolnej młodzieży z Kętrzyna w ogólnopolskiej przestrzeni tanecznej oraz promocją Kętrzyna. Organizacja wyjazdu dla grupy 12 osób (młodzieży występującej w spektaklu oraz instruktora) na trzydniowy wyjazd do Łodzi, wiąże się z dużymi kosztami. Dlatego jako stowarzyszenie wychodzimy z inicjatywą pomocy w zorganizowaniu wyjazdu dla grupy i zabezpieczeniu noclegów w Łodzi na czas odbywania się festiwalu tj. w dniach 22-24 września br. dla grupy tancerzy wraz z instruktorem. Koszt zapewnienia noclegów wynosi 2.500 zł. Grupa we własnym zakresie pokryje pozostałe koszty związane z dojazdem i wyżywieniem. Rozbicie kosztów wyjazdu pomiędzy uczestników oraz Miasto Kętrzyn sprawi, że jednostkowy koszt wyjazdu nie będzie aż tak duży względem każdego z uczestników. Dzięki wsparciu finansowemu z Miasta Kętrzyn grupa w całości weźmie udział w ogólnopolskim przeglądzie teatralnym w Łodzi. Projekt wspiera aktywność sportową jaką jest taniec, wspiera tancerzy z Kętrzyna w rozwijaniu pasji a tym samym przyczynia się do promocji zdrowego trybu życia.</p> <p>Spektakl pt. „Szukając Siebie – nieSZCZESLIWY w mediach społecznościowych” porusza problem uzależnienia od smartfonów wśród dzieci i młodzieży. Młodzież realizująca spektakl ukazuje w spektaklu, jak złudne i błędne jest kreowanie sztucznego szczęścia w mediach społecznościowych, zwracając jednocześnie uwagę na duże niebezpieczeństwo jakie niesie próba dostosowania się za wszelką cenę do trendów, relacji jakie panują w mediach społecznościowych. Spektakl porusza obecnie bardzo ważny problem, który niesie za sobą wiele nieodwracalnych skutków w życiu i psychice młodej osoby. Dlatego problemy przedstawione w spektaklu warto pokazywać, tym bardziej, że młodzież występująca w spektaklu napisała scenariusz i stworzyła sceny w odniesieniu do obserwacji własnego środowiska rówieśniczego. Spektakl również promuje zdrowy tryb życia, promuje aktywność sportową jaką jest taniec.</p>			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział grupy w ogólnopolskim festiwalu teatrów w Łodzi	1 występ	dokumentacja zdjęciowa
Zapewnienie noclegu w Łodzi dla Kętrzyńskiej młodzieży na czas trwania festiwalu.	2 noclegi	FV za usługę noclegową
Zaprezentowanie twórczości Kętrzyńskiej młodzieży dla publiczności zebranej w Akademii Muzycznej w Łodzi	300 widzów	dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Hip Hop Mazury działa od 2014 r. Siedzibą Stowarzyszenia jest miasto Kętrzyn, jednak działalność Stowarzyszenia obejmuje woj. Warmińsko- Mazurskie. Do Stowarzyszenia należą instruktorzy tańca Hip Hop i Breakdance działający m.in. w Kętrzynie, Mrągowie, Rynie, Olsztynie, Giżycku, Korszach oraz Reszlu. Działalność Stowarzyszenia wspiera grupy taneczne działające w ośrodkach kultury wspomnianych miast. Stowarzyszenie również wspiera działalność Kętrzyńskiego Teatru Czarno- Białej Strefy Tańca. Stowarzyszenie Hip Hop Mazury było współorganizatorem oraz organizatorem licznych wydarzeń tanecznych takich jak: BREAKMANIA, MAZURY FREESTYLE BATTLE, HIP HOP CHRISTMAS PARTY, ASY WILKAS, ULICZNA AKCJA. Stowarzyszenie organizowało liczne warsztaty taneczne, biwaki i obozy oraz zagraniczne wyjazdy na międzynarodowe turnieje. Stowarzyszenie realizowało liczne granty na poziomie lokalnym jak i również wojewódzkim.

Stowarzyszenie prowadzi kanał YouTube: <https://www.youtube.com/HipHopMazuryPl>

oraz fanpage na FB: <https://www.facebook.com/Stowarzyszenie.HipHop.Mazury>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Oplacenie noclegu podczas trwania festiwalu przeglądu teatrów w Łodzi	2.500 zł	2.500 zł	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2.500 zł	2.500 zł	-

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia.....
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 14.09.2023 r.

Piotr Frąckiewicz -Prezes
Robert Grynis-Wiceprezes

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)